Информация по делу № 2-112/2025

28.02.2025

производстве судьи Краснолучского городского суда Александровой В.Г. находится гражданское дело № 2-112/2025 по исковому заявлению Корниенко Зои Ивановны к Государственному бюджетному общеобразовательному учреждению Луганской Народной Республики «Штеровская школа № 28», третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора, на стороне ответчика — Министерство образования и науки Луганской Народной Республики, Государственное казенное учреждение Луганской Народной Республики «Центр обеспечения деятельности образовательных организаций города Красный Луч», Управление образования по муниципальным образованиям городского округа города Красный Луч и Антрацитовского муниципального округа № 17, об отмене приказа об увольнении, восстановлении на работе, взыскании среднего заработка за время вынужденного прогула и морального вреда.

Судебное разбирательство по данному гражданскому делу назначено на 12.03.2025 на 14:00 часов, в зале судебного заседания Краснолучского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: г. Красный Луч, ул. Симферопольская, 2, каб. № 7.

Возражения и ходатайства в связи с рассмотрением данного дела могут быть направлены на электронный адрес суда e-mail: gorsud-kl@yandex.ru